



صندلی بازی

تراکتور روز گذشته برای حدود یک ساعت صدر نشین بود و استقلال در پایان روز، صدرنشینی را از این تیم گرفت.

امروز هم صدرنشین تغییر می کند؟

میثم کریمی | فوتبال ایران دیروز روی دور نند تکرار افتاده بود؛ روزی که در آن صدرنشینی نه یک جایگاه استوار که امانتی ساعتی شده بود. همه چیز از تیریز و سرمای استخوان سوز روز شگاه یادگار امام شروع شد. تراکتور که برای بازگشت به صف اول مدعیان بی تابی می کرد، تا دقیقه ۹۲ پشت سد دفاعی مستحکم الومینیوم اراک مانده بود اما در ست در لحظه ای که همه خود را برای یک تساوی ناامید کننده آماده می کردند، نبوغ امیرحسین حسین زاده و ضربه تمام کننده لوشکیا، کار را برای اسکسچیچ و شاگردانش در آورد. تراکتور با این گل دیر هنگام، برای دقایقی طعم پادشاهی را چشید و به صدر جدول تکیه زد؛ اما این پادشاهی، کوتاه تر از آن بود که تبریزی ها حتی فرصت جشن گرفتن داشته باشند.

■ در حالی که تبریزی ها هنوز در یاد پیروزی بودند، در کویر یزد، آبی های پایتخت در پی پایان دادن به طلسم تساوی های خسته کننده خود بودند. استقلال سایپنتو که بعد از ۲ تساوی بدون گل مقابل تراکتور و ذوب آهن، تحت فشار شدید منتقدان بود، روبه روی همنام خوزستانی اش صف آرای کرد.

■ بازی استقلال باز هم نشانی از آن تیم هجومی و مقتدر نداشت. آنها اقتصادی بازی کردند و شاید بشود گفت خوش شانس بودند. تک گل سامان فلاح در دقیقه ۵۵، اگر چه ۳ امتیاز طلایی را به حساب آبی ها واریز کرد و آنها را به صدر جدول فرستاد، نمایش آنها، روزه بر تن هواداران انداخت.

■ استقلال خوزستان در دقایق پایانی چنان عرصه را بر برادر بزرگ ترش تنگ کرد که اگر در خشش خط دفاعی و شاید کمی بغت و اقبال نبود، حالا استقلال به جای صدر، در گیر



آشنا بازی!

پر سپولیس برای حفظ جایگاهش، مأموریت سختی در اهواز دارد

شاید اگر پرسپولیس ها در بازی با فجر ساسی آنقدر راحت و غیر منتظره شکست نمی خوردند، امروز لازم نبود برای حفظ جایگاه شان در جدول این همه سختی بکشند. به هر تقدیر از ساعت ۱۵ امروز، شاگردان اوسمار ویرا در چارچوب مسابقات هفته هجدهم لیگ برتر رودرویی فولاد خوزستان قرار می گیرند. این مسابقه در اهواز و بدون حضور تماشاگران برگزار می شود. اگر چه بازی بیرون از خانه است، اما شاید چمن نسبتا هموار استادیوم فولاد و هوای معتدل تر اهواز، شرایط را قدری برای پرسپولیس بهتر کند.

باید بری!

وضعیت پرسپولیس با اوسمار ویرا بهتر شده و این تیم در پایان هفته هفدهم، رتبه نخست جدول را به طور واقعی لمس کرد. با این حال در کورس فشرده قهرمانی، حفظ این جایگاه کار بسیار دشواری است و بخشی از این سختی هم مربوط به بازی امروز می شود. پرسپولیس حق امتیاز دادن در اهواز را ندارد و این ساده نیست. خبر بد برای قرمزها این است که آنها در این مسابقه سرگیف، مهاجم جدیدشان را در اختیار ندارند، چرا که او پس از گلزنی در بازی قبلی مقابل سپاهان، در آخرین دقایق مسابقه کارت قرمز گرفت و اخراج شد. به این ترتیب علیپور که بدجوری دچار طلسم گل نزن شده، باز هم در خط حمله تنها خواهد بود. خبر خوب برای سرخپوشان اما مربوط به افزودن شدن دنیل گرا به ترکیب این تیم است. مدافع راست مجارستانی که هفته قبل در لیست نبود، احتمالا امروز نخستین حضورش در ترکیب پرسپولیس را تجربه خواهد کرد؛ اتفاقی که اگر رخ بدهد، می تواند سرخپوشان را از کابوس دفاع راست بیاورد. هنوز کسی گرا را ندیده، اما بعضی منابع خبری گفته اند او در تمرینات نمایش های خوبی داشته، البته اگر نخواهند بیخودی شوغوش کنند!

رفقای دیروز، رقبای امروز

فولاد خوزستان البته اصلا فصل موفقتری را پشت سر نمی گذارد. آنها هفته هفدهم هم در رده یازدهم به پایان بردند، آن هم در حالی که فقط ۱۸ امتیاز داشتند، یعنی به طور میانگین یک امتیاز از هر بازی. در پی همین نتایج ضعیف هم بود که یحیی گل محمدی از این تیم کنارت رفت و دیگر چهره آشنای پرسپولیس ها یعنی حمید قرمزها اسادر اردوگاه فولاد قسوم و خویش های بیشتری هم دارند؛ از حامد لک، علی نعمتی و سینا اسدی بیگی تا فرشاد احمدزاده و رامین رضاییان که همین زمستان از پرسپولیس و استقلال به فولاد پیوستند. تازه امثال وحید امیری و سعید صادقی هم مصدوم شده اند، و گر نه فولاد فعلی رسما می توانست شعبه دوم پرسپولیس لقب بگیرد!

اوسمار و دهنصاب رویایی

پیروزی در بازی امروز اما از نظر فردی هم می تواند کارنامه اوسمار ویرا را برپارتر کند. سرمربی پرسپولیس در ۸ مسابقه لیگی، ۴ بر و یک مساوی به دست آورده و یک بار هم متحمل شکست شده است. این یعنی او از ۲۴ امتیاز ممکن، ۱۹ امتیاز به دست آورده؛ میانگین ۰.۳۷ امتیاز از هر مسابقه. این آمار، بسیار درخشان است، چرا که از نظر کیفی مخصوصا اواخر نیم فصل اول در برخی مسابقات انتظار بیشتری از پرسپولیس ویرا می رفت. به هر تقدیر اما حفظ چنین استانداردی تا پایان فصل، فقط یک معنا می تواند داشته باشد: قهرمانی.



نمی توانند ما را نادیده بگیرند

مهدی تار تار که با گل گهر به صدر جدول نزدیک و نزدیک تر شده، مدعی است تیمش مقابل سپاهان به دنبال امتیاز گرفتن خواهد بود

امیرحسین اعظمی | گل گهر سیرجان بعد از ۴ برد پیاپی در لیگ برتر، حالا خودش را بین مدعیان قهرمانی جا داده و با صدر جدول لیگ برتر فقط ۲ امتیاز فاصله دارد. هر چند رقابت با ۴ تیم پر قدرت ایران برای گل گهر سخت است، مهدی تار تار، سرمربی این تیم تأکید می کند که آنها برای کسب بهترین رتبه و حتی قهرمانی می جنگند. تار تار که این هفته باید در یک بازی مهم برابر سپاهان قرار بگیرد، در گفت و گو با همشهری به سوالات پاسخ می دهد.

۹۰ دقیقه تا پیش از شروع بازی های هفته هجدهم فقط ۲ امتیاز با صدر فاصله داشتید. آیا گل گهر می خواهد به قهرمانی فکر کند؟ خدا را شکر در ۵ بازی گذشته که در لیگ برتر و جام حذفی انجام دادیم، به لبرد پیاپی رسیدیم و تیم شرایط خوبی دارد. ما نشان دادیم که توان انجام کارهای بزرگ را داریم و هدفمان این است که روند فعلی را ادامه دهیم. البته انتظارات هم از تیم ما باید منطقی باشد چون همه می دانند چه تفاوت هایی با مدعیان قهرمانی داریم و از لحاظ هزینه و به برخی فاکتورهای دیگر، چه فاصله ای بین ما و آنها وجود دارد.

۹۰ دقیقه یعنی شانس زیادی برای قهرمانی گل گهر قائل نیستید؟

ما قطعا برای قهرمانی می جنگیم چون دوست داریم بهترین رتبه ممکن را به دست بیاوریم ولی اگر هم قهرمان نشدیم، هیچ کس نمی تواند ارزش ها و شایستگی تیم ما را نادیده بگیرد. با این حال با مدعیان قهرمانی رقابت خواهیم کرد.

۹۰ دقیقه در ابتدای فصل چند بازیکن بسیاری مهم را از دست دادید. فکر می کردید با جدایی آنها دوباره در لیگ بدرخشید؟

با حرف شما موافقم که بازیکنان مهمی را از دست دادیم و در واقع، ۶ درصد از بدنه اصلی تیم جدا شدند، به همین دلیل خیلی ها تصور نمی کردند گل گهر دوباره قد علم کند ولی خوشبختانه باز هم نتایج

خوبی گرفتیم. البته چند هفته نتیجه نگر تیم و همین موضوع باعث شد که برخی در مورد تیم ما شیفتت کنند و اتفاقات عجیبی هم رخ داد ولی خوشبختانه مدیریت باشگاه با تجربه عمل کردند. آنها در این چند سال نشان دادند که ثبات برایشان مهم است و ما هم از یک بحران مقطعی عبور کردیم. البته این را هم بگویم که خوب نتیجه گرفتن وظیفه ماست، ما پول می گیریم که کار درست و خوب را انجام دهیم و خوب نتیجه بگیریم.

۹۰ دقیقه حتما می دانید در همان مقطع که نتیجه نگرفتید، چند مربی با بازی های مختلف دنبال این بودند که جای شما را روی نیمکت گل گهر بگیرند؟ من به آنها حق می دهم، چون در خانه نشستند و می خواهند هدایت تیمی را برعهده بگیرند که به خوبی بسته شده و اسب خودش را زین کرده است. ما با سختی و تلاش این تیم را درست کردیم و دیگران هم می توانند کار خودشان را انجام دهند، ولی فراموش نکنیم که خدا ناظر بر اعمال است. شما دیدید که ما بر گشتیم، ولی حق این وسط خیلی از افراد را هم خوب شناختم.

۹۰ دقیقه نتیجه گرفتن در نیم فصل دوم سخت است. فکر می کنید تا کجا این روند را ادامه دهید؟ غرور تنها عاملی است که هر تیمی را زمین می زند و باید کاملا آگاه باشیم. خوشبختانه بازیکنان با تجربه و دلسوزی داریم که حواسشان به تیم هست و جوان ها را آگاه می کنند. حسن تیم ما این است که تلفیقی از بازیکنان با تجربه و جوان های پرانگیزه داریم. شناختی که بچه ها از کادر فنی دارند باعث ایجاد رقابت خوبی شده، چون می دانند برای ماسم ها بازی نمی کنند و تیم از همه چیز مهم تر است.

۹۰ دقیقه در مورد بازی با سپاهان چه صحبتی دارید؟ از کیفیت خوب سپاهان آگاهی داریم و قطعا بازی سختی خواهیم داشت. آنها میزبان هستند ولی ما هم تیمی هستیم که حتی در بیرون از خانه هم حرف برای گفتن داریم. تلاش می کنیم از این بازی هم امتیاز بگیریم.

۹۰ دقیقه شانس اول قهرمانی در لیگ کدام تیم است؟ نمی توانم از تیم خاصی اسم ببرم. همه مدعیان اندازه خودشان شانس دارند.

سازمان پزشکی شورای تهران

مناقصه عمومی دو مرحله ای

سازمان بازنشستگی شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به خرید سید کالای پروتئینی حداکثر تا سقف ۱۱/۰۰۰ سبد از طریق مناقصه عمومی از اشخاص حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

- مدت اجرای قرارداد به مدت ۲۰ روز تعیین می گردد.
- مبلغ پیشنهادی باید مشخص، معین و بدون ابهام باشد.
- پایان مهلت وصول پیشنهادات تا ساعت ۱۶:۴۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ می باشد.
- محل تسلیم پیشنهادات بزرگراه شهید نواب صفوی، ضلع جنوب غربی پل امام خمینی (ره) سازمان بازنشستگی شهرداری تهران، طبقه همکف، دبیرخانه می باشد.
- میزان سپرده شرکت در مناقصه معادل -/۰۰۰/۰۰۰/۶۵۰/۶۵ ریال، می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی دو ماهه قابل تمدید بدون قید و شرط و یا به صورت یک فقره قبضش نقدی واریزی در وجه سازمان بازنشستگی شهرداری تهران باشد.
- میزان تضمین انجام کلیه تعهدات معادل ۱۵٪ مبلغ کل قرارداد به صورت ضمانت نامه بانکی قابل قبول خواهد بود.
- زمان بازگشایی پاکتهای (الف) ب) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ ساعت ۱۰ صبح در طبقه ۱۲ ساختمان سازمان بازنشستگی شهرداری تهران می باشد. همچنین زمان بازگشایی پاکت ج (پیشنهاد قیمت) در همان روز اعلام می گردد.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ از ساعت ۸:۱۵ الی ۱۶:۴۵ به نشانی بزرگراه شهید نواب صفوی ضلع جنوب غربی پل امام خمینی (ره)، سازمان بازنشستگی شهرداری تهران، طبقه ۷، اداره حقوقی و قراردادهای مراجعه نمایند.

NORWEGIAN REFUGEE COUNCIL

فراخوان دعوت به مناقصه

(قرارداد خرید و تهیه بسته های تغذیه دانش آموزان)

سازمان امور پناهندگی **نروژی (NRC)** فعال در خدمات بشردوستانه در ایران، جهت عقد قرارداد "خرید و تهیه بسته های تغذیه دانش آموزان" از متقاضیان واجد شرایط دعوت می نماید **نامه اعلام آمادگی به همراه مدارک خود را تا ساعت ۱۲:۰۰، تاریخ ۰۹ بهمن ماه ۱۴۰۴، با عنوان "نامه تمایل شرکت در مناقصه خرید و تهیه بسته های تغذیه دانش آموزان"** به آدرس خیابان ملاصدرا، خیابان دانشور شرقی، پلاک ۲۹ با موضوع PTA and Remedial Refreshment ارسال نمایند.

مدارک: نامه اعلام آمادگی و زمینه های فعالیت مورد نظر (اطلاعات تماس / رزومه کاری / مدارک ثبتی یا مجوز فعالیت).

Advertisement for Tender

(Contract for Providing and Purchasing Remedial and PTA Refreshment)

The Norwegian Refugee Council (NRC) in Iran intends to entrust the Providing and Purchasing Remedial and PTA Refreshment, to qualified contractor through a national tender. Interested applicants are kindly requested to submit their Letter of Intent no later than **12:00 on, January 29, 2026**, with the subject line "Application for Providing and Purchasing Remedial and PTA Refreshment", to the following address: NO29, Eastern Daneshvar st. Mollasadra st. to receive tender documents along with additional & further information.

سازمان پزشکی شورای تهران

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیک شماره ۱۱۶-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	شرح عملیات	اعتبار / برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
۱	نصب انواع تابلو، تجهیزات، حفاظ و ضربه گیر در سطح منطقه ۳ - نوبت دوم	۸۹,۰۴۲,۰۶۴,۰۰۰	۱۲	۹,۰۰۰,۰۰۰/۰۰۰	ارائه رتبه بندی معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (ترقیات ریالی و تعداد مجاز) با پایه حداقل ۵ رسته راه و ترابری و کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران (ترقیات ریالی و تعداد مجاز) در رسته راه و ترابری و تجهیزات ترافیکی	۱۰٪ مبلغ قرارداد

۱) اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می باشد. (۲) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی (حداقل دارای ۳ ماه اعتبار از تاریخ صدور) یا واریز نقدی بحساب شماره ۱۰۰۴۵۶۷۴۳۵ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ازشاد کد ۲۲۶ می باشد. (۳) شرکت کننده از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت (ساعت ۲۴) روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ فرصت دارد اسناد را دریافت و نسبت به بازگذاری، امضا و مهر و موم کلیه اسناد درخواستی و وسیله توکن اقدام نماید. (۴) محل بازگذاری مکانیزه اسناد در بستر تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می باشد، همچنین متقاضیان می بایست اسناد بازگذاری شده را به صورت فیزیکی تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند. (ارائه اسناد به صورت الکترونیک و فیزیکی هر دو الزامی می باشد). (۵) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد. (۶) زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات روز شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ ساعت ۱۰ در محل شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکترشریعتی - پائین تر از حسینییه ازشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه پنجم می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران

آگهی دعوت مجتمع عمومی علای بطور فوق العاده شرکت به بادمیلان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۵۹۸۶۵ و شناسه ملی ۱۰۴۰۷۵۰۹۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ در نشانی تهران - خیابان پاسداران - خیابان بهستان چهارم - پلاک ۲۴ طبقه دوم برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

- قرارت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی ۱۴۰۱
- بررسی و تصویب تراز و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

هیئت مدیره شرکت به بادمیلان (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجتمع عمومی علای بطور فوق العاده شرکت به بادمیلان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۵۹۸۶۵ و شناسه ملی ۱۰۴۰۷۵۰۹۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ در نشانی تهران - خیابان پاسداران - خیابان بهستان چهارم - پلاک ۲۴ طبقه دوم برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

- قرارت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی ۱۴۰۲
- بررسی و تصویب تراز و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

هیئت مدیره شرکت به بادمیلان (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجتمع عمومی علای بطور فوق العاده شرکت به بادمیلان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۵۹۸۶۵ و شناسه ملی ۱۰۴۰۷۵۰۹۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ در نشانی تهران - خیابان پاسداران - خیابان بهستان چهارم - پلاک ۲۴ طبقه دوم برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

- قرارت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد شش ماهه نخست سال مالی ۱۴۰۳
- بررسی و تصویب تراز و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

هیئت مدیره شرکت به بادمیلان (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجتمع عمومی علای بطور فوق العاده شرکت به بادمیلان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۵۹۸۶۵ و شناسه ملی ۱۰۴۰۷۵۰۹۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ در نشانی تهران - خیابان پاسداران - خیابان بهستان چهارم - پلاک ۲۴ طبقه دوم برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

- قرارت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد شش ماهه نخست سال مالی ۱۴۰۴
- بررسی و تصویب تراز و حساب سود و زیان شش ماهه نخست سال مالی ۱۴۰۴

هیئت مدیره شرکت به بادمیلان (سهامی خاص)

آگهی مزایده حراج شماره ۸۰-۱۴۰۴ شهرداری منطقه ۱۲

در نظر دارد بهره برداری از مجموعه کوثر را از طریق مزایده حراج، واگذار نماید. جهت دریافت اسناد داشتن فلهش الزامی می باشد.

ردیف	موضوع مزایده	قیمت پایه مزایده (ماهیاره) به ریال	سپرده شرکت در مزایده (نقدی یا ضمانتنامه بانکی) به ریال	مدت بهره برداری	شرایط منقاضی	مهلت دریافت و تحویل اسناد	تضمین حسن اجرای تعهدات
۱	بهره برداری از مجموعه کوثر واقع در خیابان نواول لوشاتو نیش کیخسرو شاهرخ	۴۷۵/۰۰۰/۱۰۰	۲۸۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه قابل تمدید تا دو سال دیگر	اشخاص حقیقی و حقوقی (طبق شرایط مندرج در اسناد)	محل دریافت اسناد اداره قراردادهای و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ تحویل دبیرخانه منطقه ۱۲ گردد	۳ ماهه آگهی پیشنهادی

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲

کودکان از آموزمند

از خط کشی عابر پیاده عبور کنیم